
Pos 

Kup sportske rekreacije 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

VK 

1 

No. 

79 

106 

165 

94 

33 

40 

50 

710 

109 

Name 

ROBEK Gregor 

GRIL Aljoša 

LEŠNIK Tomaž 

AČKO Martin 

PAVLIĆ Filip 

FABJAN Aleks 

WAGNER Karlo 

CARIĆ Matija 

ŠESTAN Leon 

Club 

MKK Calderiva 

Team Motorcycle 

KTM 

KTM 

Yamaha 450 

Husqvarna 350 

KTM 350 

Beta 

Yamaha 250 

Kawasaki 450 

KTM 

Laps 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

5 

4 

7 

Total Tm 

1:31:30.982 

1:35:03.692 

1:37:42.410 

1:42:19.900 

1:32:08.109 

1:32:35.169 

1:38:53.601 

1:15:11.331 

1:39:04.330 

Diff 

3:32.710 

6:11.428 

10:48.918 

1 Lap 

1 Lap 

3 Laps 

4 Laps 

Points 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Sorted on Laps

Printed: 6.7.2025. 16:20:57 

www.grabarspot.hr 

Direktor utrke: Zoran Mioč 

Predsjednik žiria: Željko Vučina 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Grabar Sport d.o.o. 

Margin of Victory 

3:32.710 

Avg. Speed 

40,072 

Best Lap Tm 

10:55.710 

Best Speed 

41,945 

Best Lap by 

79 - ROBEK Gregor 

CC - TROFEJ GRADA SAMOBORA 2025 - M13-04 

CC 

Utrka  

Race (1:30:00 Time) started at 14:34:42 

Draga 7,640 km 

6.7.2025. 14:20 


